
Zarządzenie nr 186/07 
Burmistrza Czerska 

z dnia 10 września 2007 r. 
 

w sprawie przyjęcia materiałów na sesję Rady Miejskiej w Czersku 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyjąć projekt uchwały Rady Miejskiej w Czersku w sprawie utworzenia Obwodu 
Głosowania nr 15 w Zakładzie  Karnym w Czersku dla przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu RP i do Senatu RP. 

2. Wystąpić do Przewodniczącego Rady z wnioskiem o zwołanie sesji w trybie określonym 
w § 25 ust. 4  Statutu Gminy Czersk.  
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć pracownikom Biura Obsługi Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
          
 

 


